
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční
Oddělení technické vybavenosti I.

PRA
PRA MHMPXPBJL5FN
PRA
PRA

DIPRO spol. s r.o. 
Modřanská 11/1387 
143 00 Praha 4 - Modřany 
DS: vvznpij7

Zakázka č.:
INV/OB/1217/19

Vyřizuje/tel.:
Ing. Lucie Schwarzová 
236 003 264
Počet listů/příloh: 3/1

č.j.
MHMP 1217750/2019 
INV/08/71/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 1217750/2019

Datum:
1.7. 2019

Objednávka č. OBJ/INV/21/08/00266/2019

Kontrolní číslo: K27099017006

OBJEDNATEL/ZADAVATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1

IČO:
DIČ:

00064581
CZ00064581

Zastoupená: 
ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel INV MHMP

Bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
Číslo účtu: 20028-5157998/6000

ve věcech technických: Ing. Lucie Schwarzová

DODAVATEL/ZHOTOVITEL

IČO: 48592722 
DIČ: CZ48592722

Zapsán/Registrován u: u Městského soudu 
v Praze
Spis. značka: oddíl C. vložka 18643

DIPRO spol. s r.o.
Modřanská 11/1387 
143 00 Praha 4-Modřany

Zastoupený:
Ing. Janem Zrzavým

Bankovní spojení: Česká spořitelna 
Číslo účtu: 69727339/0800

Elektronický podpis -2 7 2019 
Certifikát autora podpisu 

Jméno Ing Karel Jtoger 
Vydal ACAclD2.l-Quli!ied 
PUnoa do 29 5 2020 09 21 364100 *02 00



Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

1. Číslo a název stavby:
3140 TV Újezxl nad Lesy

Číslo a název etapy:
etapa 0005 Komunikace Starokolínská a Novosibřinská

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
1. je zpracování Technické pomoci pro rekonstrukci ulic Starokolínská a Novosibřinská. 
Jedná se o prověření stávajícího stavu a projektové přípravy následujících sítí technické 
infrastruktury: Komunikace a odvodnění

Splašková kanalizace 
Dešťové kanalizace
Vodovod
Plynovod
Vedení a rozvody VN a NN 
Vedení a rozvody slaboproudu SEK 
Veřejné osvětlení 
Sadové úpravy

2. bude ostavení dotčených správců IS a DOSS a sepsány jejich požadavky a připomínky 
k záměru

3. je zahrnuto v dodání 3 tištěné paré a I vyhotovení na CD v digitální podobě (.dwg + .pdf 
+.docx)

II. Doba plnění
Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u 
závazků
nad 50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává dnem podpisu „Potvrzení o přijetí objednávky" a 
účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MV ČR)

do: 8 týdnů od potvrzení přijetí objednávky

III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

82 1 60,00 Kč 

1 7 253,60 Kč 

99 41 3,60 Kč

Základní cena 

DPH 21%
Cena včetně DPH

IV. Platební podmínky
Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí 
předmětu objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož 
originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přitažen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 
vystavena vc dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské 
nám. 2, 110 00 Praha 1. Fakturuje možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny
MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, Praha 1.

2/3



Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované 
objednatelem.
Musí tedy obsahovat tyto údaje:
- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO. DIČ
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 
faktury

V. Smluvní sankce

Neodevzdá-li dodavatel/zhotovitel řádně provedené plněni zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit 
objednateli/zadavateli škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků 
vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou.

VII. Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečné ho odkladu od doručení 
Dodáváte li/Zhotovite 1 i.
Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje 
přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky 
„Potvrzení přijetí objednávky" a toto „Potvrzeni"' doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. KareIPrajer
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

3/3



Příloha: Potvrzení přijetí objednávka

4/3



Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1217750/2019 '

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. INV/OB/1217/19 ze dne 1. 7. 2019 na stavbu:

3140 Újezd nad Lesy etapa 0005 Komunikace Starokolínská a Novosibřinská 

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 82.160,00 Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 
Přijetí objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:

DIPROspol. s. r.o.
Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 4-Modřany
48592722
CZ4892722
Česká spořitelna
69727339/0800
Ing. Jan Zrzavý

IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu:

V Praze dne

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP - INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 
50.000,- Kč bez DPH.
Kopie: Ing. Lucie Schwarzová

Objednáska byla zaregistrována v RS MVČR dne 
pod ID smlousy .............................................



vni u-mj)17-

iACí. WHfA

nHnpp004JuvA
Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha IOČÍSLO JJ

0 -to- 20V
OOíWČENOOÍ

isiú dokumente 
pof.^L^n.vycb pnioLv' 

...

počeUiáů pBloh'.

JANAJWWŠOVÁ

Počet Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1217750/2019

Počet a
tíe

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. INV/OB/1217/19 ze dne 1. 7. 2019 na stavbu:

3140 Újezd nad Lesy etapa 0005 Komunikace Starokolínská a Novosibřinská

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 82.160,00 Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 
Přijetí objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:

DIPRO spol. s. r.o.
Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 4-Modřany
48592722
CZ4892722
Česká spořitelna
69727339/0800
Ing. Jan Zrzavý

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu:

£;7-Zp4A,V Praze dne
í • >• i Prah1.-, nistrát hi. m. Prahy

O:'" ' ‘CM

....HP

1 1 -07- 2019
/A/ť JLf WS

'■

p

Po: : :ú rtoh:
pr r
IV, /2/

Interně pro nracoMiíkv MHMP - USA':
Originál: Ing. Dana Machová,odd. 03 sdatem registrace u závazků nad 
50.000,- Kč bez DPH.
Kopie: Ing. Lucie Schwarzová

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne 
pod ID smlouvy .............................................


